
A LITOVEL OBJEDNÁVKA

Odběratel:
Město Litovel
nám. Přemysla Otakara 778
784 01 Litovel ČR
IČ: 00299138
DIČ: CZ00299138
Bankovní spojení:
č.účtu:

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0068/2020/MH

Datum vystavení:
31.3.2020
Vystavil:
Skácel Miroslav
Telefon:

E-mail:

Dodavatel:
Tománek Jiří
Cholina 157
78322 Cholina
IČ: 63011301

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY
Dodací lhůta:
30.5.2020

CENA
MH-objednávka - vybudování kanalizační přípojky ke Kulturnímu domu v Myslechovicích.
Práce budou provedeny v rozsahu předložeríe cenové nabídky, která je přílohou objednávky. 69000,00 CZK

Celkem s DPH 69000,00 CZK

Objednávku vystavil:

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

08$: iP/i/ft (S A KC& PTV-U

J/'ft i
202a

/

"



Skácel Miroslav

Od: Myslechovice
úterý 31. března 2020 9:11
Skácel Miroslav
Fwd: přípojka K. D MYSLECHOVICE

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

posílám nabídku na přípojku KD v Myslechovicích.

V ceně zatím nejsou započítány dlaždičské práce.
Jsem domluvený s panem Bubelou, nabídku pošle dnes.

S pozdravem

Aleš Hubáček

Začátek přeposílané zprávy:

Ock
Předmět: přípojka K. D MYSLECHOVICE
Datum: 30. března 2020 19:47:37 SELČ
Komu:

CENOVÁ NABÍDKA- KANALIZACE

trhání dlažby 6 000

výkop 24 500

materiál + revizní šachta 12 000

montáž 7 000

průraz betonu 1500

zásyp písek 6 000

štěrk 0/32 4 000

hutnění 3 000

zásyp žumpa (bourání) 5 000

CENA:

IČO: 630 11 301

Tománek Jiří
Cholina 157
783 22

.•
1


